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Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbenit Ekrem Maliqi 210401100384

2 Drilon Gëzim Rexha 210401100442

3 Eleonita Xhavit Boja 210401100675

4 Elira Zeqir Govori 210401100711

5 Elvira Lulzim Karaliti 210401100673

6 Erblinda Jakup Thaqi 210401100596

7 Erjon Shemdi Aliu 200401100448

8 Fiona Afrim Mirena 210401100309

9 Flutra Bashkim Sinani 80401100007

10 Lisa Fadil Zhushi 210401100253

11 Majlinda Adem Zena 210401100539

12 Roena Mehdi Gllogu 200401100559

13 Xhenetë Abedin Jashari 210401100646
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